
            LISTA MEDIATORÓW 

CENTRUM MEDIACYJNEGO PRZY IZBIE ADWOKACKIEJ W KATOWICACH 

(aktualna: lipiec 2025R.) 

www.adwokatura.katowice.pl w zakładce O NAS – CENTRUM MEDIACYJNE 

Lp. Imię i nazwisko mediatora- 
adwokata 

Dane kontaktowe 

1. Katarzyna Agacka Ul. Sokolska 14/6 
40-086 Katowice 
606 948 483 
kancelaria@adwokat-agacka.pl 

2. Katarzyna Cieślik Ul. Bytomska 22 
41-600 Świętochłowice 
608 354 172 
cieslikadwokat@wp.pl 

3. Izabela Dębska Ul. T. Kościuszki 32/1 
44-100 Gliwice 
510 117 189 
adwokatdebska@gmail.com 

4. Martyna Dudzik-Respondek Ul. Łony 11 
44-200 Rybnik 
508 504 674 
martyna.dudzik@gmail.com 

5. Tomasz Dudziński Ul. Niedurnego 30 
41-709 Ruda Śląska 
725 251 100 
kancelaria@adwokatdudzinski.pl 

6. Dominika Dryszel-Słomiany Ul. Górnych Wałów 48 
44-100 Gliwice 
577 427 497  
biuro@dds-kancelaria.pl 

7. Rafał Drzewiecki Al. Korfantego 138A/114 
40-156 Katowice 
505 837 881 
drzewiecki.rafal@gmail.com 

8. Krzysztof Gawęcki Ul. Klonowa 12/12 
44-100 Gliwice 
503 766 917 
k.gawecki@hotmail.com 

9. Anna Groyecka – 
Kurdybelska 

Ul. Jordana 11 
40-056 Katowice 
696 458 480 
AGK@adwokatAGK.pl 
 



10. Tomasz Gurdek Ul. Raciborska 48/2 
40-074 Katowice 
502 914 588; 536 092 283 
t.gurdek@adwokaci-firma.pl 

11. Sandra Grzywocz-Nowak Ul. Rynek 13/3 
41-500 Chorzów 
505 549 967 
s.grzywocz@gmail.com 

12.  Przemysław Jarząbek ul. Padlewskiego 6/48 
41-800 Zabrze 
697 027 606  
przemyslaw.jarzabek@adwokatura.pl 
 

13. Marta Imiołczyk-Porębska Ul. Małachowskiego 1A 
41-200 Sosnowiec 
608 363 782 
kancelaria@martaimiolczyk.pl 

14. Joanna Jagiełłowicz-
Bąkiewicz 

Ul. Gliwicka 16/32 
40-079 Katowice 
601 167 453 
joanna.jagiellowicz-bakiewicz@adwokatura.pl 

15. WioleƩa Kajda Plac Wolności 12/6 
40-078 Katowice 
504 969 312  
kancelaria@adwokat-kajda.pl 

16. Magdalena Kamińska Ul. Rynek 1 
44-240 Żory 
32 4342456 
kancelaria@kdp-adwokaci.pl 

17. Artur Kania Ul. Przemysłowa 3/217 
44-203 Rybnik 
731 998 022  
artur.kania89@gmail.com 

18. Ewa Karbowiak Ul. Czarnoleśna 25/4 
41-709 Ruda Śląska 
607 681 276 
karbowiak.ewa@gmail.com 

19. Anita Kaziród Ul. Chorzowska 108 
40-101 Katowice 
507 309 190  
anita.kazirod@adwokatura.pl 

20. Natalia Klima – Piotrowska Ul. Piotrowicka 93A/6 
40-724 Katowice 
32 353 06 98  
natalia.klima@adwokatura.pl 

21. Katarzyna Klimanek Ul. Hulczyńska 26 
47-400 Racibórz 
668 412 747  
adwokat.klimanek@gmail.com 
 
 



22. Joanna Koperwas Ul. Wojewódzka 15/3 
40-026 Katowice 
509 803 014 
biuro@kancelariakoperwas.pl 

23. Anna Kozieł Ul. 3 Maja 5/2 
40-089 Katowice 
507 928 861 
adwokat.koziel@gmail.com 

24. Ewelina Papaj – Gajdek Al. Korfantego 141 
40-141 Katowice 
512 229 519 
ewelinapapaj@gmail.com 

25. Kinga Kopeć-Pychyńska Ul. Zdrojowa 7 
44-330 Jastrzębie Zdrój 
695 338 011 
biuro@kopec-pychynska.pl 

26. Angelika Kubik Ul. Piastowska 19 
42-600 Tarnowskie Góry 
666 083 324  
kancelaria@kubik-adwokat.pl 

27. Rafał Machecki  Ul. chorzowska 150/V lok. 139 
40-101 Katowice 
605 351 064  
kancelaria@machecki.pl 

28. Marek Malara Ul. Kościuszki 56/2 
40-047 Katowice 
601 959 152 
adwokatmmalara@gmail.com 

29. Paweł Mały Ul. Francuska 182 
40-507 Katowice 
603 798 571 
pawel.a.maly@gmail.com 

30. Kinga Martuszewska Ul. Jankowicka 23/25 
44-200 Rybnik 
884 353 522 
adwokatmartuszewska@gmail.com 

31. Magdalena Marzec – 
Karasińśka 

Ul. Andrzeja 29/7 
40-061 Katowice 
518 128 436  
adwokacimks@gmail.com 

32. Maryla Mikołajewska Ul. Mariacka 37 
40-014 Katowice 
507 959 266 
maryla_mikolajewska@wp.pl 

33. Adam Mura Ul. 11 Listopada 71 
44-330 Jastrzębie Zdrój 
509 939 750  
adam.mura@adwokatura.pl 

34. Magdalena Niewelt Ul. Średnia 3 
41-800 Zabrze 
662 296 996 kancelaria@adwokatniewelt.pl 



35. Joanna Otworowska Ul. Dworcowa 1 
41-500 Chorzów 
600 370 199 
adwokat@otworowska.pl 

36. Patrycja Piechaczek-
Sokołowska  

Ul. Garncarska 15A 
44-240 Żory 
788 883 280 
kancelaria@adwokat-pps.pl 

37. Anna Prokopowicz Ul. Kościuszki 21/5a 
44-100 Gliwice 
518 267 857 
adwokat@apkancelaria.pl 

38. Michał Respondek Ul. Skośna 18 
42-500 Będzin 
605 420 881 
michalrespondek@gmail.com 

39. Dominika Rodoń Ul. 3 Maja 7/1 
41-200 Sosnowiec 
606 973 130 
dominika.rodon@adwokatura.pl 

40. Katarzyna Ryniewicz-Grzenia Ul. Rybna 1 
42-500 Będzin 
737 473 602  
kancelaria@grg-adwokaci.pl 

41. Justyna Rysula Ul. Korfantego 51 
40-160 Katowice 
664 179 971  
justyna.rysula@adwokatura.pl 

42. Paulina Rzeszut Ul. Wolności 35 
41-500 Chorzów 
508 432 507  
adwokat.rzeszut@gmail.com 

43. Anna Stuglik-Rotarska Ul. Leśna 6a 
42-400 Zawiercie 
601 085 917 
asr@asr-kancelaria.pl 

44. Anna Szterleja – Pawlińska Adwokat nie wykonujący zawodu  
45. Michał Chochoła Adwokat nie wykonujący zawodu 
46. Dorota Szwajnoch-Bałda Ul. Królewska 15A/2 

41-800 Zabrze 
665 473 662 kppk.biuro@gmail.com 

47. Ewa Śliwoń Ul. Legionów 4 
41-902 Bytom 
512 123 171 kancelaria@ewasliwon.pl 

48. Maria Śliwowska Ul. Wolności 279/1 
41-800 Zabrze 
32 271 153 73 

49. Natalia Święch – Czech Ul. Ostrogórska 18/5 
41-200 Sosnowiec 
602 607 606 
swiechczech@gmail.com 



50. Maciej Tomczykiewicz Adwokat nie wykonujący zawodu 
51. Michał Tomecki Ul. Piłsudskiego 6 

41-707 Ruda Śląska 
661 865 447 
michaltomecki@gmail.com 

52. Michał Ubik Ul. Ostrogórska 24 
41-200 Sosnowiec 
507 113 471 
kancelaria@ubikmichal.pl 

53. Wojciech Wojtala Ul. Wolności 40/24 
41-500 Chorzów 
601 552 254 
wojciech.wojtala@kancelariawojtala.pl 

54. Dorota Wyleżoł Ul. Batorego 13/1 
43-100 Tychy 
507 061 445 
adw.wylezol@gmail.com 

55. Aleksandra Trzaska – Paszek Ul. Grunwaldzka 41/1 
43-600 Jaworzno 
502 507 968 
adwokat.trzaska@wp.pl 

56. Kinga Zimnicka – Kutz Ul. 1-go Maja 18 
40-284 Katowice 
32 206 80 12 
kutz@kancelariakutz.pl 

57. Patrycja Goryczkiewicz Ul. Ceglana 4 
40-514 Katowice 
512 378 604 
patrycja.goryczkiewicz@gmail.com 

58. Katarzyna Pastuszka – 
Gołębiewska 

Ul. Imielińska 87/4 
41-407 Imielin 
505 982 959 
kancelaria@adwokat-kpg.pl 

59. Agnieszka Korynt Ul. Szwedzka 2/12/11 
42-612 Tarnowskie Góry 
788 – 887 – 789 
angelika.korynt@gmail.com 

60. Anna Nowak Ul. Kościuszki 42/3 
44-200 Rybnik 
889 658 696 
kancelaria@adwokaturanowak.pl 

61. Mikołaj Rasek Ul. Francuska 13/12 
40-015 Katowice  
510 478 700 
m.rasek@icloud.com 

62.  Tomasz Tyblewski ul. Mickiewicza 14/1, 40-092 Katowice 
Oddział Czeladź, ul. Stanisława Staszica 7a 
41-250 Czeladź 
tel. +48 605 955 275 
tomasz.tyblewski@kancelariabht.pl 

 


